
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie Kętrzyńskim 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) i § 19 ust. 3 pkt 8 i ust. 4 Regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, uchwalonego przez Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie w dniu 14 maja 2020 r. Uchwałą Nr 540/2020, zmienionego Uchwałą Zarządu 
Powiatu w Kętrzynie Nr 737/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. oraz w związku z § 2 ust. 4 
Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej ustanowionego uchwałą Nr XXVIII/235/2016 z dnia 
15 czerwca 2016 r. Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Społecznej Straży Rybackiej przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Olsztynie, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie 
Kętrzyńskim odwołuję Pana Piotra Wieczorkowskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży 
Rybackiej w Powiecie Kętrzyńskim z dniem 31 grudnia 2021 r. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarowania 
Środowiskiem. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


